MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA  PR-RR Nº 055 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2008

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor JOAQUIM ANDRÉ CAVALCANTE DE MATOS, Técnico Administrativo,
matrícula nº 5.852-1, da função de Chefe da Seção de Gerenciamento do PLAN-ASSISTE, código FC-02.

Art.  2º  Designar  o  servidor  LUIZ  RIBEIRO  LIMEIRA  NETO,  Técnico  Administrativo,  matrícula
Nº16.389-9, para exercer a  função de Chefe da Seção de Gerenciamento do PLAN-ASSISTE, código FC-02.

ANDRÉIA RIGONI AGOSTINI
Procuradora-Chefe -  PR/RR

Publicado no DOU nº 226, seção 2 de 20/11/2008, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56402/DOU2_2008_11_20.pdf?sequence=1

	Procuradora-Chefe - PR/RR